PAA - 078 

RUBROS PRESUPUESTALES 

Rubro Subcomponente Fuente Meta Valor 

42120202008 - Servicios 
prestados a las empresas y 
servicios de producción 

0101 
FUNCIONAMIENTO Y 

OPERACION 

0101 Transferencia 
Ordinaria 

No Aplica $304.732.625,00 

$304.732.625,00 

** TRESCIENTOS CUATRO  MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y DOS  MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO  PESOS      (M/LEGAL) ** 

OBSERVACION 

Los valores indicados en el presente certificado se han separado con la finalidad citada en el concepto del mismo. Si desea 
reservar total o parcialmente dichos valores es necesario solicitar oportunamente el registro presupuestal correspondiente.